
Výběr z výběru (nejatraktivnější články 
z Hamíkova Koutku, z čísel 1 až 250)

Strana 
006 
009 
010 
011, 016 
013, 133 
015 
017 
019 
019 
021 
026, 027 
030 
034 
036 
038 . 
040 
041 
042 
047 
048 
049 
050 
052 
057, 063 
061 
065 
066 
067 
080 
087 
090 
093 
097 a další 
099 
108

Domácí experimentální pracoviště. 
Brambory rozsvítí LEDku. 
Jaká máš všechna svoje IQ? 
Mikro SciFi povídka. 
Pokladnice součástek. 
Dědo, Čmelda nehraje! 
Riek Roderick, ARRL, říká... 
Bastldeska. 
Skupiny z chytrých a méně chytrých lidí, 
llgly Construction.
Maker Faire.
Jak na telegrafní závodní provoz. 
Farmář a orlí vejce. 
Proč právě elektronika...
Vzducholoď Italia. 
Pískoviště Písek. 
Elektrovíkendy.
Proč se věnovat programu SOTA. 
Polní den mládeže. 
Kuličkový mozek. 
Ohrnuv zákon.
Laserový telegrafní transceiver. 
Amatérské rádio ve slepé uličce. 
Domácí Hon na lišku. 
SV přijímač s TA7642. 
Mikropastička. 
Svícový graf.
Náš postoj k historickým zařízením. 
Třetí ruka.
Isaac Newton a jeho gravitační zákon.
Matematika je především krásná. 
Čeští teenageři patří v Evropě...
Q-kódy
Muž, který sázel stromy.
Příručka pro vedoucí kroužků.



119 a další Osvěžovna, Hamíkov.
127 Morse na Ještědu.
130 Hydraulická ruka.
136 a další Stavebnice Hamík Baby.
145 a další Óda na číslo 82, Konstrukční systém Hamík Cube 82.
153 Takové malé píchnutí do vosího hnízda.
154 CanSat.
157, 163 Morse Box.
165, 174 Elektronkový audion.
166 Proč ještě dnes morseovka?
173 Vánoční figurka.
187 Ježíškova korespondence.
233 Pirátské rádio Midnight v roce 1966.
246, 249 Mini Stratocaching.
253 a další Objevte úžasné rádiové vlny!
257 Robotická ruka.
296 a další SOTA.
351 Úpravy RM telegrafního klíče.
354 Příjem SSTV z ISS.
363 Velmi jednoduchá konstrukce.
372 Projekt Talent Hamík.
390 a další Stavba replik v domácích podmínkách.
400 a další Denshi Kousaku Magazíne.
427 50 let práce pro děti a mládež.
455 QRPP vysílač Oner 1 Watt.
460 QRPP vysílač Lower 0,1 Watt.
463 Komunikační přijímač Torn.E.b.
466 Epochální úspěch radioamatérů před sto lety.
478 Zobrazení a poslech zemních proudů.
484 FM přijímač, reinkarnace AM přijímače z 30. let.
488 Úpravy na tcvru Kl.
491 Pětiwattový CW vysílač.
502 Úpravy vysílače ELHER 5 Watt.
506 Výběr z Minitestíků a jejich řešení.


